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پیام مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران به مناسبت یوم الله 13 آبان ماه
اکبر حیدریان مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران، در پیامی به مناسبت روز 13 آبان این روز را یادآور به زانو درآمدن دیو استعمار و کوتاه کردن دست

استکبار جهانی از کشور برشمرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، اکبر حیدریان مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران، در پیامی به مناسبت روز 13 آبان این روز را یادآور به
زانو درآمدن دیو استعمار و کوتاه کردن دست استکبار جهانی از کشور برشمرد. متن پیام به شرح ذیل است:

"بسم الله الرحمن الرحیم
«یا أَیُّهَا الَّذینَ آمَنوا إن تَنصُرُوا اللَّهَ یَنصُرکُم وَیُثَبِّت أَقدامَکُم»

ای کسانی که ایمان آوردهاید! اگر خدا را یاری کنید، خدا شما را یاری میکند و گامهایتان را استوار میدارد. «آیه ۷ سوره محمد (ص)»
۱۳ آبان ماه، برگ زرين رويدادهاي سرنوشتساز تاريخ پرافتخار انقلاب اسلامي، پگاه تبلور غيرت و همت فرزندان بیداردل ايران اسلامي در پاسداشت

ارزشهای ديني و ملي، روز نماد دانايي و اقتدار است.
این روز در تقویم نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران به عنوان روز مبارزه با استکبار جهانی نامگذاری گردیده، نقطه عطفی در تاریخ انقلاب اسلامی و

برگ زرینی از حماسه آفرینی دانش آموزان و دانشجویان عزیز است.
در این روز دانشجویان متعهد و انقلابی ایران توانستند در امتداد خون شهدای دانش آموز و دانشجو، با تسخیر لانه جاسوسی آمریکا، قدرت شکست

ناپذیری طاغوت زمان را در هم شکنند و فریاد ظلم ستیزی ایرانیان را در صحنه های بین المللی طنین انداز نمایند.
واقعه سیزده آبان که به تعبیر معمار کبیر انقلاب اسلامی، انقلاب دوم نامیده شد، یادآور به زانو درآمدن دیو استعمار و کوتاه کردن دست استکبار جهانی

از کشور عزیزمان، ایران اسلامی است.
ناگزیر فردای انقلاب به دست نسل جوان سپرده خواهد شد این تجربه  ارزشمند استکبار ستیزی، تکلیف سنگینی بر دوش اصحاب علم و دانش می نهد
و ما را به این حقیقت رهنمون می سازد که، با تکیه بر تعهد، کسب تخصص و دانش همراه با ایمان، مسیر مقدس امام راحل و شهدای راه استقلال و

آزادی را ادامه دهیم.
اینجانب، ضمن گرامیداشت یومالله ۱۳ آبان، روز دانش آموز و روز ملی مبارزه با استکبارستیزی و ادای احترام به حماسهآفرینان ۱۳ آبان، این روز را به
همه دانش آموزان عزیز،  خانواده معظم شهدا و ایثارگران  و ملت فهیم ایران تبریک عرض مینمایم و امیدوارم در حفظ و صیانت از دستاوردها و
آرمانهای انقلاب اسلامی به رهبری مقام معظم رهبری (مدظلهالعالی)، تجدید میثاق با آرمانهای امام خمینی (ره)، شهدای گرانقدر انقلاب اسلامی و

دفاع مقدس و همچنین در جهت بیاثر نمودن توطئههای دشمن موفق و سربلند باشیم.
اکبر حیدریان

مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران"


